„Nos *Johannes*, Dei gratia Bohemiae Rex Comesque Lutzemburgensis, ad universorum notitiam tam praesentium quam futurorum volumus pervenire, quod propter favorem specialem, quem habemus ad dilectos nostros oppidanos oppidi de *Dudelendorp*, ipsis novam facimus gratiam et specialem perpetuis temporibus duraturam, videlicet (§. 1.) quod ipsi communiter et concorditer singulis annis, tempore et termino deputatis, eligere debent seu poterunt inter se, nostro consensu et voluntate mediante, unum idoneum ipsi communitati de *Dudelendorp* congruentem, qui ibidem nostri nomine tanquam ac officiatu re-

sidebit, qui ipsis et eis appertinentibus seu quibuscumque judicabit; coram quo quidem iudice de omnibus causis nostram jurisdictionem et justitiam tangentibus, contra ipsos seu ipsorum aliquem motis seu movendis, praedicti nostri homines de *Dudelendorp* semper stabunt juri et parebunt, segregantes dictos nostros homines de *Dudelendorp* et eis appertinentes, et separantes eosdem a jurisdictione nostra *Bideburgensi*, videlicet ab omnibus exactionibus, precariis, petitionibus, vexationibus et servitiis quibuscumque, prout in littera supra hoc confecta funditus continetur. §. 2. Praecipientes nihilominus in his scriptis firmiter et districte nostris officiais, praeposito, justiciario, scabinis *Bideburgensibus* caeterisque nostris oppidanis ibidem commorantibus, omnibus et singulis, praesentibus et futuris, sub obtentu nostrae gratiae et juramenti nobis praestiti, ne ex nunc in dictos nostros oppidanos de *Dudelendorp* et eis appertinentes aliquam exerceant ultra praescripta dominationem seu jurisdictionem, nec per se seu per suos nuncios. §. 3. Sua pignora quoquo modo capiant, seu extra dictum oppidum de *Dudelendorp* ducant seu duci procurent; sed coram dicto nostro officiato de *Dudelendorph*, per dictos nostros ibidem oppidanos, nostra voluntate et consensu mediante, electo, faciant et recipiant id, quod docuerit ordo juris de ipsis et eis subditis seu appertinentibus faciendum et recipiendum cum ipsis factis opportunum. §. 4. Caeterum eidem officiato de *Dudelendorp* plenam damus potestatem et auctoritatem, pecuniam ad structuram muri et munitionis oppidi de *Dudelendorp* praedicti pertinentem inter omnes et singulos infra ipsum murum commorantes, unicuique, prout suae competit facultati, distribuendi, colligendi, et ipsos ad hujus pecuniae solutionem compellendi, prout sibi pro ipso aedificio seu structura ipsa melius visum fuerit expedire. — Hanc igitur nostram ordinationem et gratiam, oppidanis nostris de *Dudelendorp* praedictis factam, firmam et semper inviolatam volumus permanere, ipsam munimine sigilli nostri his litteris appensi corroborantes. Datum anno Domini MCCCXLV. vigilia Beati Thomae Apostoli."